オリザ油化株式会社 本社 〒493-8001 愛知県一宮市北方町沼田 1 TEL：0586‐86‐5141

東京営業所 〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-5 ディアマントビル 5 階 TEL:03-5209-9150

HP：https://www.oryza.co.jp/

 2023年 2月 17日（金）

報道関係者各位

オリザ油化株式会社（本社：愛知県一宮市、代表取締役：村井弘道、以下「オリザ油化」）が 2012 年に上

市したマキベリーエキス（MaquiBright®）の製造元である Anklam Extract®社（ドイツ）が、このたびウェビ

ナーを開催することになりましたのでお知らせします。今回のウェビナーのテーマである「MaquiBright®

のドライアイに対する効果」は、オリザ油化が長年に渡り様々な研究機関と共に研究開発し見出した機

能で、世界特許にもなっています。今回は、私たちのパートナーである Anklam Extract®社より、すぐれ

たMaquiBright®のドライアイに対する機能を、改めて世界のポテンシャルカスタマーに向けてご紹介させ

ていただきます。グローバル展開する MaquiBright®の魅力を知っていただく、またとない機会になります

のでぜひご参加ください。

≪ウェビナーの概要≫

人口の 5～30％がドライアイに悩んでいると言われ、近年ドライアイは非常に身近な症状になっていま

す。そのため、今回のウェビナーでは、眼科医の立場からドライアイを予防していくことがいかに目の健

康にとって大切かご説明します。そして、アントシアニンを豊富に含むマキベリーエキス（MaquiBright®）

のドライアイに対する有効性について、臨床試験の結果を交えながらご紹介します。

≪ウェビナー主催者≫

≪講演者≫

≪申込≫

URLよりお申込みください。https://register.gotowebinar.com/register/9054407215166158431

＊本ウェビナーは全編英語で行います。  ＊聴講料は無料です。

マキベリーエキス（    ）ウェビナーのお知らせ

～ドライアイの原因や症状、そしてマキベリーエキスの効果について～

 ２０２３年３月８日（水）１７：００～１８：００（日本時間）

（左）眼科医
（中央）Anklam Extract®研究マネージャ―
（右）Anklam Extract®代表取締役社長

※Anklam Extract®社は、ドイツで最も大きい植物抽出メーカーの 1つです。

tel:03-5209-9150
https://www.oryza.co.jp/
https://register.gotowebinar.com/register/9054407215166158431